使用和维护手册
Comm-Box
网络接入
Ag/MIS/ImCN-2505-01/18 Rev 1.1
P/N:  116709
Chinese
Comm-Box
 © 蒙特 AB, 2018 2

• 本地用户
除此之外，Comm-box能够作为拓展设备为原 Communicator 设备增加网络连接
2.1 订货信息
每台Comm-box 有2种软件版本选择：
• 养鸡版 (P/N: 904-07-00016 Comm-Box-POU-EN-ROT)
• 养猪版 (P/N: 904-07-00017 Comm-Box-PIG-EN-ROT)
这两种软件版本不可转换。此外，每台Comm-box在连接控制器是需要连接盒。连接盒有2
种选择:
• RS-232 网络: 904-99-00036 COMMBOX -POU- JUNCTION BOX RS232
• RS-485 网络: 904-99-00037 COMMBOX -POU- JUNCTION BOX RS485
2.2 货物中包含物
• Comm-Box
• Junction Box
• 电源 115VAC 及 230VAC
• 为 Communicator 升级使用。当Comm-box连接 Communicator 时，请使用该EPROM
升级 Communicator 软件.
 © 蒙特 AB, 2018 7
3 硬件安装
该文档详细说明了如何安装Munters的Comm-box设备。安装过程包括:
• Comm-Box 接口
• 安装 Comm-Box
• 接地
• 将Comm-Box连接至互联网
• 将Comm-Box连接至一个外围设备
• 将Comm-Box连接至通讯器
• 将Comm-Box连接至控制器
3.1 Comm-Box 接口
图 1: 外部接口
序号  描述
1 开/关按钮
2 SIM卡接口
3 HDMI接口
4 USB接口
5 LAN接口
图 2: 各种元件
 © 蒙特 AB, 2018 8
序号  描述
1 & 2 开/关按钮
3 SIM卡接口
3.2 安装 Comm-Box
• 使用附带的螺丝，进行安装.
3.3 接地
• 将接地线连接至指定的接地端.
CAUTION 警示  Comm-Box必须时刻保持接地状态!!
 © 蒙特 AB, 2018 9
3.4 将Comm-Box连接至互联网
• 将Comm-Box连接至您的互联网端口/调制解调器.
3.5 将Comm-Box连接至一个外围设备
• 如有需要，将显示屏和鼠标连接至Comm-Box (通过USB/HDMI接口).
3.6 将Comm-Box连接至通讯器
• 使用RJ11网线和D9-RJ11适配器（由Munters提供）连接至蒙特控制器.
NOTE 注意  Communicator 需要通讯器串口卡(产品号: C-COMM-SERIAL) 以支持 Comm-Box.
参考 #112189文档获取升级 Communicator 的细节 .
 © 蒙特 AB, 2018 10
3.7 将Comm-Box连接至控制器/RLINK
在安装Comm-box过程中，唯一需要接线的步骤是，当Comm-box与一个控制器(而非通讯器)
直接连接.  在这个情况下，Comm-box必须与控制器的通讯卡接线.
• 控制器连接
• RLINK ONE连接
• 布线拓扑
• 终端连接
3.7.1 控制器连接
1. 断开控制器电源!
CAUTION 警示！ 在开始接线前务必断开电源.
2. Comm-box的串行通讯端口连接器已预接线. 将连接器插入通讯端口 1.
3. 在控制器中, 将Comm-box连接至控制器中的通讯卡. 请参考以下视图.
 © 蒙特 AB, 2018 11
1. 连接接线步骤如下::
2. COM至COM
o Comm-box TX端口连接至控制器
RX端口.